
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

               Aleksandrów Kujawski, 10.07.2025 r. 
 
 Nr postępowania 13/2025 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 13/2025 w trybie podstawowym 
na dostawę środków kontrastowych, materiałów i produktów do terapii nerkozastępczej  z podziałem na pakiety 
opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 13.06.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00278837 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 10.07.2025 r. 
 

1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 

NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 

2. Przedmiot zamówienia publicznego 

Dostawa Środków kontrastowych, materiałów i produktów do terapii nerkozastępczej  z podziałem na 

pakiety: 

Pakiet Nr I Środki kontrastowe /TK/ 

Pakiet Nr II Środki kontrastowe /RM/ 

Pakiet Nr III Materiały medyczne i produkty lecznicze do ciągłej terapii nerkozastępczej do aparatu 

Prismaflex 

 

3. Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty 
Cena oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Punktacja w 
kryterium 

oceny ofert 

Pakiet Nr I Środki kontrastowe /TK/ 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

2/13/2025 217.296,00 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr II Środki kontrastowe /RM/ 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

2/13/2025 49.140,00 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr III Materiały medyczne i produkty lecznicze do ciągłej terapii nerkozastępczej do aparatu Prismaflex 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

1/13/2025 157.809,60 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

4.Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 221 000 EURO publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2025/BZP 00278837 , na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na stronie 
internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 

 
5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 

1320 ze zm./ informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę „Środków 

kontrastowych, materiałów i produktów do terapii nerkozastępczej  z podziałem na pakiety” wybrane zostały 

następujące oferty: 

   
   Pakiet Nr I Środki kontrastowe /TK/ 
   ASCLEPIOS S.A. 
   ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 

    
   Pakiet Nr II Środki kontrastowe /RM/ 
   ASCLEPIOS S.A. 
   ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 

 
   Pakiet Nr III Materiały medyczne i produkty lecznicze do ciągłej terapii nerkozastępczej do aparatu Prismaflex 
   Baxter Polska Sp. z o.o. 
   ul. Kruczkowskiego 8 
   00-380 Warszawa 

Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo 
zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w 
oparciu o podane w specyfikacji kryterium wyboru. 
 

 
6. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
 
7. Oferty odrzucone 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
8. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 

  
Przedstawiciel Zamawiającego: 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl
http://www.aleksandrow.pl/

		2025-07-10T11:48:11+0200




